INFORMAZIONI

GENERALI

Tavolette di cioccolato Orisal:

Tavoletta di cioccolato al latte 39% e sale Maldon.

Tipologia di prodotto:

Prodotto dolciario al cioccolato.

Ingredienti:

PASTICCERIA

Marisa

Zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, fave di cacao, burro concentrato, emulsionante

(lecitina di SOIA), cristalli di sale Maldon (0,04%).

NUTRIZIONALI e L0 GD{SSS u
Energia 24037 K 29%
577,4 Kcal
Grassi 399 56%
di cui Saturi 249 120%
Carboidrati 479 18%
di cui Zuccheri 479 52%
Fibre 2,79
Proteine 8,39 17%
Sale 0,39 5%
*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal
\° 8400 Kj Y,
05122040289

€£10.000 int. vers.

MBUXCR1

Via Roma 422 - San Giorgio

delle Pertiche (PD) - Italia

Allergeni presenti:

®O

SOIA LATTE

Puo contenere tracce di:

@®@00

ARACHIDI FRUTTA UOVA GLUTINE
A GUSCIO
(+39) 0499330079 info@pastcceriamarisa.it
(+39) 3470356053 pasticceriamarisa.it



